附件2：

证   明

兹有×××，×（男，女），身份证号：               。系我校             学院（系）                  专业2019年应届毕业生。该生学业成绩合格，予以  月份毕业，毕业证正在办理中。联系电话：××××××。
特此证明。

××××学校（盖章）
2019年  月  日

附件3：

教师资格证正在办理之中的证明

兹有×××，×（男，女），身份证号                。2019年在我办（局）申请认定××（小学、初中、高中）层次××（语文、数学…）学科教师资格证，现场确认、体检已合格，目前证书正在办理之中。联系电话：××××××。
特此证明。

×××教师资格认定办公室或×××教育局
              2019年  月  日

附件4：

材料真实性承诺书

为体现诚信报考，确保中小学教师招聘的公平、公正，我特此承诺：本人在网上填报的个人信息及提供的证书原件和出具的相关证明材料真实有效。对因提供有关信息证件不真实或违反有关纪律规定所造成的后果，本人自愿承担相应的责任。
特此承诺！

承诺人：
2019年  月  日

附件5：

同意报考证明

兹有×××，×（男，女），身份证号                 ，系我校正式在职在编教师。于××年×月至××年×月在我校××（小学、初中、高中）××（语文、数学…）学科任教，表现优秀，现同意其参加2019年全省公开招聘中小学教师考试。联系电话：××××××。
特此证明。

××××学校（盖章）
2019年                月  日

 ××××教育局（盖章）
2019年             月  日
  注：该证明样式可根据考生需要做适当修改。
附件6：

承诺书

本人在2019年江西省中小学教师招聘考试中，同时具有递补              岗位和              岗位的资格，现本人选择递补入闱              岗位，放弃              岗位的递补资格。

                               承诺人（签名）：
                                  年   月   日
[bookmark: _GoBack]